Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000048026)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 06.08.2025 г.            № 1482/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма

и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

 Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое

индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Английский

язык
Биология География

Немецкий

язык
Обществознание Русский язык

Французский

язык
Химия

Основы

педагогики и

психологии

Информатика
Основы

естествознания

1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

1.1. Профиль. Биология и география

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 4155378
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

63

Е
- - -

72

Е

89

Е
- - - - - 229

1.1.1.2. 4968098
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - -

73

Е
- -

70

Е

82

Е
- - - - - 225

1.1.1.3. 4108055
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - -

65

Е
-

67

Е

83

Е
- - - - - 215

1.1.1.4. 3823464
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 3 - -

90

Е
-

45

Е

73

Е
- - - - - 211

1.1.1.5. 4303339
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 3

74

Е
- - -

62

Е

70

Е
- - - - - 209

1.1.1.6. 4763321
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - -

71

Е
- -

62

Е

69

Е
- - - - - 202

1.1.1.7. 4255328
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5

52

Е
- - -

67

Е

75

Е
- - - - - 199

1.1.1.8. 3940189
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5 - -

58

Е
-

66

Е

69

Е
- - - - - 198

1.1.1.9. 4965672
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 -

63

Е
- - -

62

Е

72

Е
- - - - - 197

1.1.1.10. 3724101
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 8

55

Е
- - -

66

Е

66

Е
- - - - - 195

1.1.1.11. 4307102
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - -

65

Е
-

53

Е

69

Е
- - - - - 187

1.1.1.12. 3811134
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 3 - -

66

Е
-

56

Е

61

Е
- - - - - 186

1.1.1.13. 4964200
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - -

55

Е
- -

63

Е

67

Е
- - - - - 185

1.1.1.14. 3755389
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - -

60

Е
- -

59

Е

64

Е
- - - - - 183

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000048026)

1.1.1.15. 3838121
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - -

53

Е
- -

57

Е

73

Е
- - - - - 183

1.1.1.16. 4106646
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 5 - -

63

Е
-

51

Е

61

Е
- - - - - 180

1.1.1.17. 3560873
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 3 - -

61

Е
-

56

Е

57

Е
- - - - - 177

1.1.1.18. 4836695
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - -

61

Е
-

52

Е

60

Е
- - - - - 173

1.1.1.19. 3871195
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - -

65

Е
-

52

Е

54

Е
- - - - - 171

1.1.1.20. 4963746
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - - -

51

Е

56

Е

63

Е
- - - - - 170

1.1.1.21. 4487651
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - -

62

Е
-

52

Е

55

Е
- - - - - 169

1.1.1.22. 4024234
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - - -

54

Е
-

59

Е

54

Е
- - - - - 167

1.1.1.23. 3773873
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 - -

45

Е
- -

48

Е

72

Е
- - - - - 165

1.1.1.24. 4169302
Российская

Федерация
13 от 06.08.2025 3 - -

62

Е
-

52

Е

48

Е
- - - - - 165

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.